
Kraj Vysocí
jt

DODATEK č. 1 KUJIP01AVGKI
Pří kázní smlouvy

na stavební akci „Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko- 
porodnického a neurologického oddělení "

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příkazce")

a

EYE ingeniering s.r.o.
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,příkazník“)

Článek 1 
Smluvní strany

Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
+420 564 602 419, 564 602 205
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Komenského 129, 396 01 Humpolec
Jiří Lukšíček, jednatel společnosti
Jiří Lukšíček
Jiří Lukšíček
724 087 474
28106440
CZ28106440
Komerční banka a.s.
43-4921730217/0100
vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 17516

Článek 2 
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů za použití čl. 5 odst. 5. 2 Příkazní smlouvy 
uzavřené dne 19. 8. 2020 (dále jen „Smlouva") dohodli na následující změně Smlouvy 
v souvislosti s plátcovstvím DPH příkazníkem:

1) V čl. 5 Smlouvy se odst. 5.1. v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odst. 5.1., který 
zní:

„5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činností podle této 
smlouvy smluvní dohodnutou odměnu následujícím způsobem:

Stránka 1 z 2



kflJJ vJfdvCIFIM

činnost hodinová odměna 
v Kč bez DPH

sazba DPH hodinová odměna 
v Kč včetně DPH

kooperace při přípravě stavby, 
předání staveniště 400,00 21% 484,00

nastudování dokumentace, 
součinnost s projektantem 300,00 21% 363,00

provádění kontroly prací na 
stavbě 400,00 21% 484,00

organizace KD 400,00 21% 484,00
dokumentace průběhu 
výstavby 300,00 21% 363,00
kontrola předávací 
dokumentace 400,00 21% 484,00
předávací řízení, zkušební 
provoz včetně jeho 
vyhodnocení, kolaudace

400,00 21% 484,00

kontrola splnění technických 
parametrů dodávek a materiálů 400,00 21% 484,00

kontrola fakturace 400,00 21% 484,00

spolupráce se specialisty 400,00 21% 484,00

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv, 
nejdříve však 1.3.2021.

4) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním

V Jihlavě dne 2^ ® 2021

za příkazce:

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

V Humpolci dne 18.2.2021

za příkazníka:

j
Jiří Lukšíček / 

jednatel /

jmenského 129, 296 01 Kiwipole'. 
IČ: 28106440, DIČ: CZ28106440 

Tel.: 724 087 474 ©Stránka 2 z 2


